
 

Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě číslo 0013975560  

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami  
IČ: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 700135002/0800 
Tel: 956 451 311 

dále jen pojistitel 

a  

Explosia a.s. 
Sídlo: Pardubice - Semtín 107, PSČ 53050 
Zastoupena: Ing. Josefem Tichým, CSc., předsedou představenstva  
   Ing. Radomírem Krejčou, místopředsedou představenstva 
IČ: 25291581 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1828 

dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou 
smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek. 

 Hlavní pojišťovací zprostředkovatel 

Název: XXX 

Sjednatelské číslo:  

Jméno a příjmení jednající osoby:  

Registrační číslo ČNB:  

 

Vypracoval (pečovatel): XXX 

Správa pojistné smlouvy:  

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Dodatek č. 4 k PS 0013975560  

 - 2 - 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

1. Tímto dodatkem dochází k vyúčtování změn provedených v seznamu pojištěných členů statutárních orgánů za 
období od XXX do XXX. Z důvodu změn v seznamu pojištěných dochází k aktualizaci přílohy č. 3 pojistné smlouvy, 
která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

1. Úrazové pojištění 

      snížení ročního pojistného za změny od XXX (odpojištěné XXX )   ................................................ ..............XXX,- Kč 

      nespotřebované poměrné pojistné od XXX (odpojištěné XXX )   ........................................... ..............XXX,- Kč 
  navýšení ročního pojistného za změny od XXX (připojištění XXX) ............................................................... XXX,- Kč 

poměrné pojistné za změny od XXX (připojištění XXX) činí ................................................................ XXX,- Kč 

navýšení ročního pojistného za změny od XXX (připojištění XXX) .............................................................. XXX,- Kč 

poměrné pojistné za změny od XXX (připojištění XXX ) ...................................................................... XXX,- Kč 

navýšení ročního pojistného za změny od XXX (připojištění XXX osoby) .................................................... XXX,- Kč 

poměrné pojistné za změny od XXX (připojištění XXX ) ...................................................................... XXX,- Kč 

celkové změny v ročním pojistném po změnách provedených tímto dodatkem činí ................................. XXX,- Kč 

celkové nespotřebované poměrné po změnách provedených tímto dodatkem činí činí ... ...................... XXX,- Kč 

2. Pojištění peněžitých dávek 

      snížení ročního pojistného za změny od XXX (odpojištěné XXX )   ................................................ ..............XXX,- Kč 

      nespotřebované poměrné pojistné od XXX (odpojištěné XXX )   ........................................... ..............XXX,- Kč 

  navýšení ročního pojistného za změny od XXX (připojištění osoby) ............................................................ XXX,- Kč 

poměrné pojistné za změny od XXX (připojištění ) činí ....................................................................... XXX,- Kč 

navýšení ročního pojistného za změny od XXX (připojištění XXX) .............................................................. XXX,- Kč 

poměrné pojistné za změny od XXX (připojištění XXX osob) .............................................................. XXX,- Kč 

navýšení ročního pojistného za změny od XXX (připojištění XXX) .............................................................. XXX,- Kč 

poměrné pojistné za změny od XXX (připojištění XXX) ....................................................................... XXX,- Kč 

3. Pojištění odpovědnosti členů orgánů obchodní korporace 

      snížení ročního pojistného za změny od XXX (odpojištěné XXX)   ................................................. ..............XXX,- Kč 

      nespotřebované poměrné pojistné od XXX (odpojištěné XXX)   ............................................ ..............XXX,- Kč 

  navýšení ročního pojistného za změny od XXX (připojištění XXX) ............................................................... XXX,- Kč 

poměrné pojistné za změny od XXX (připojištění XXX) činí ................................................................ XXX,- Kč 

navýšení ročního pojistného za změny od XXX (připojištění XXX) .............................................................. XXX,- Kč 

poměrné pojistné za změny od XXX (připojištění XXX) ....................................................................... XXX,- Kč 

navýšení ročního pojistného za změny od XXX (připojištění XXX) .............................................................. XXX,- Kč 

poměrné pojistné za změny od XXX (připojištění XXX) ....................................................................... XXX,- Kč 

celkové změny  v ročním pojistném dle bodu 2. a 3 po změnách provedených tímto dodatkem činí ......... XXX,- Kč 

celkové nespotřebované  pojistné  dle bodu 2. a 3 po změnách provedených tímto dodatkem 
činí .................................................................................................................................... ...................... XXX,- Kč 

 

celkové změny  v ročním pojistném po změnách provedených tímto dodatkem činí................................. XXX,- Kč 

celkové nespotřebované  pojistné po změnách provedených tímto dodatkem činí .......... ...................... XXX,- Kč 

     sleva XXX% z bodu 2. a 3.  ..................................................................................................... ......................XXX,- Kč 

celkové nespotřebované  pojistné  po změnách provedených tímto dodatkem po slevě  činí .. ............... XXX,- Kč 

       sleva za snížené získatelské náklady .......................................................................................................... XXX,- Kč 

celkové nespotřebované  pojistné  po změnách provedených tímto dodatkem po slevách činí ............... XXX,- Kč 

Nespotřebované pojistné ve výši XXX,- Kč bude pojistníkovi vráceno prostřednictvím pojišťovacího makléře. 

 

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Dodatek č. 4 k PS 0013975560  

 - 3 - 

2. Pro následující pojistné období od  XXX do XXX činí roční pojistné pro všechny pojištěné členy statutárních orgánů 
( celkem XXX členů) dle přílohy č. 2 tohoto dodatku: 

1. Úrazové pojištění ....................................................................................................................................... XXX,- Kč 

Roční pojistné úrazového pojištění činí .................................................................................................... XXX,- Kč 

2. Pojištění peněžitých dávek ......................................................................................................................... XXX,- Kč 

3. Pojištění odpovědnosti členů orgánů obchodní korporace ....................................................................... XXX,- Kč 

Roční pojistné  podle bodů 2., 3. činí ........................................................................................................ XXX,- Kč 

Obchodní sleva ve výši XXX % .................................................................................................................... XXX,- Kč 

Roční pojistné podle bodů 2., 3. po slevě činí .......................................................................................... XXX,- Kč 

 

Celkové roční pojistné činí ....................................................................................................................... XXX,- Kč 

Celkové roční pojistné činí po slevě ......................................................................................................... XXX,- Kč 

       sleva za snížené získatelské náklady .......................................................................................................... XXX,- Kč 

Celkové roční pojistné po slevách ............................................................................................................ XXX,- Kč 

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojišťovacího makléře, je-li 
placena prostřednictvím peněžního ústavu. 

Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře č. 5030018888/5500, v.s. 
0013975560 (číslo pojistné smlouvy). 

Pojistné je pojistným běžným. Pojistné za roční pojistné období činí XXX,-Kč a je splatné v úplné výši k datu XXX. 

V následujících pojistných letech bude pojistné za roční pojistné období splatné vždy v úplné výši k datu XXX. 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: XXX 

2. Datum konce pojištění: XXX 

3. Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku 
smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

5. Tento dodatek obsahuje 4 strany a 2 přílohy a je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník a 1 
pojistitel. 

6. Přílohy:XXX 
     

V Praze dne 6.2.2019    

   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
     

  

V Praze dne 6.2.2019    

   Explosia a.s. 
   Ing. Josef Tichý, CSc. 

předseda představenstva 
Ing. Radomír Krejča, 

místopředseda 
představenstva 

 


